
 
 
 
 

 
Zápis z 4. zasedání kontrolního výboru ze dne 16.12.2024 

 
 
Přítomni: Michal Veselý, Tereza Pechanová, Vladislav Fryč 
Hosté: Jiří Janků 

Omluveni: Michal Krejčík 

Neomluveni: Jaroslav Šimáček 

 
Datum a čas: 16. 12. 2024, 17:00 
 
Zapsala: Tereza Pechanová 
 
 
V úvodu si kontrolní výbor souhlasně dohodl, že se bude scházet pravidelně vždy týden před 
zasedáním zastupitelstva, a to předcházející pondělí, od 17:00 hod, na Úřadu Městské části Praha 
Čakovice. S ohledem na čas bude schůzka vysílána rovněž vzdáleně. Tyto schůzky nebudou dále 
předem hlášeny, pouze bude zasílán odkaz na on-line vstup. 
 
Kontrolní výbor tímto Městský úřad, prostřednictvím pana tajemníka, žádá o sdělení informací 
k následujícím dotazům: 
 
1. v otázce přidělování městských bytů má kontrolní výbor dotaz, jakým způsobem je aktuálně 
zajišťována transparentnost přidělování (jaká jsou kritéria pro získání bytu), kdy se schází bytová 
komise a co projednává, kdy vznikne koncepce Městské části pro hospodaření s byty 
 
2. Jak byly určovány jednotlivé rozpisy bodů při přidělování grantů na rok 2024. Jaké bylo jednotlivé 
bodové hodnocení. Kde je toto hodnocení uchováno pro případ kontroly 
 
3. Prosíme o doložení přehledu uzavřených smluv v Registru smluv, zda byly vloženy řádně a 
v termínech 
 
4. Prosíme o statistické vyčíslení, kolik došlo za rok 2024 na Městskou část stížností a petic. 
 
Tímto žádáme Městskou část, aby zaslala požadované odpovědi do 15. 1. 2025, a to k rukám 
předsedkyně výboru, která předá členům. 
 
 
Schůzka kontrolního výboru byla ukončena v 17:45. 
 
 

                                                                                                                       Tereza Pechanová 
předsedkyně Kontrolního výboru 

 
 

 

Městská část Praha–Čakovice 
Kontrolní výbor 
 


